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در کمیته ارتباط صنعت با دانشگاه اتاق تبریز طرح شد؛

تلاش برای تقویت ارتباط صنعت و دانشگاه در آذربایجان شرقی

جلسه کمیته ارتباط صنعت با دانشگاه اتاق بازرگانی تبریز با حضور رئیس کمیسیون صنایع و انرژی اتاق تبریز و

نمایندگان دانشگاههای استان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، یونس اکبرپور پایدار، رئیس کمیسیون صنایع و انرژی اتاق بازرگانی تبریز، با اشاره به اهمیت تسریع در روند فرایند ارتباط دهی

دانشچویان با صنایع استان تاکید کرد: برنامه ریزی های لازم برای سال ۱۴۰۴ باید به سرعت در دستور کار قرار گیرد و این امر مستلزم صرف وقت و انرژی بیشتر است.

وی با بیان اینکه براساس تفاهم نامه همکاری با دانشگاه ها، جذب دانشجویان به صنعت از سوی این کمیته در حال پیگیری است، افزود: هدف اصلی این کمیته افزایش ارتباط

بین صنعت و دانشگاه است. تا زمانی که این ارتباطات تقویت نشود، هیچ یک از دو بخش صنعت و دانشگاه، به نتایج دلخواه خود نخواهند رسید.

پایدار با تاکید بر اهمیت سرمایه گذاری در حوزه دانشگاهی خاطرنشان کرد: حقوق دانشجویان در حوزه صنعت باید به صورت ساعتی یا بر اساس حقوق پایه پرداخت شود.

نصیر نوری؛ مسئول ارتباط صنعت با دانشگاه این کمیته پیشنهاد کرد: صنایع به دسته های مشخص تقسیم شوند تا بتوان به طور خاص مشکلات آن ها را دسته بندی کرده و

مدیریت کرد.

در ادامه جلسه، نمایندگان دانشگاه ها بر اهمیت حضور اساتید دانشگاهی در کمیته تحقیق و بررسی مسائل آموزشی، لزوم آسیب شناسی مشکلات آموزشی و ارائه راهکارهای بهتر

برای جذب دانشجویان، لزوم استقبال صنعت از تحصیلات ادامه دار دانشجویان و همچنین به ضرورت بهره مندی از دانشجویان به عنوان سرمایه های صنعتی و تعریف مشوق

برای دانشجویان فعال در این حوزه تأکید کردند.

گفتنی است، بیش از ۵۰۰ دانشجو به صنایع استان معرفی شده اند که نزدیک به ۱۰۰ دانشجو از این تعداد جذب واحدهای صنعتی شده اند و مشغول کار هستند. در این جلسه به

پروژه نرم افزار اجرایی تفاهم نامه همکاری صنعتی اشاره شد که با تیم نرم افزاری اتاق و دانشگاه آزاد تدوین شده است و در مرحله اجرای طرح در سایت اتاق است که در این نرم

افزار یک لاین اطلاعات دانشجویان و لاین دیگر صنعت است که ارتباط لازم برحسب نیاز صنعت با دانشجویان برقرار خواهد شد.

در پایان از نمایندگان دانشگاه ها به خاطر تلاش های خستگی ناپذیر آن ها در جهت تحقق همکاری های علمی و صنعتی تجلیل به عمل آمد، این حرکت به عنوان گامی مثبت در

راستای تقویت همکاری دانشگاه و صنعت تلقی شد.
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